Angel - Sport - Verein Patzer Hintersee 1928 e.V.

Datum

18.01.2026

07.03.2026

22.03.2026

11.04.2026

25.04.2026

02.05.2026

23.05.2026

06.06.2026

06.06.2026

13.06.2026

05.07.2026

18.07.2026

01.08.2026

08.08.2026

22.08.2026

Tag

Sonntag

Samstag

Sonntag

Samstag

Samstag

Samstag

Samstag

Samstag
Samstag

Samstag

Sonntag

Samstag

Samstag

Samstag

Samstag

Terminplan 2026

Treffpunkt

10.00 Uhr

15.00 Uhr

09.00 Uhr

10.00 Uhr

09.00 Uhr

14.45 Uhr

07.15 Uhr

14.45 Uhr

09.00 Uhr
19.15 Uhr

14.45 Uhr

05.15 Uhr

16.00 Uhr
18.00 Uhr

16.15 Uhr

08.00 Uhr

14.30 Uhr

Veranstaltung

Jahreshauptversammlung/Wahlversammlung
-Landkostarena-

Vorstandssitzung

Vorstandssitzung
Mitgliederversammlung

Frihjahrsputz (bitte vor diesem Termin alle Kadhne vom
Geldnde entfernen)

Anangeln 1. Wertung — Hegefischen — Manner, Frauen und
Jugend- Angelzeit 15.30 — 18.30 Uhr

Seniorenangeln - Hegefischen - Angelzeit 08.00 — 11.00 Uhr
AnschlieBend gemiitliches Beisammensein

Paarangeln — Hegefischen - Angelzeit 15.30 — 18.30 Uhr
AnschlieBend gemiitliches Beisammensein

Aufbaueinsatz —Vereinsheim-
Aalangeln — Angelzeit: 20.00 — 23.00 Uhr

Tandemangeln (mindestens 1 Mitglied)
Nichtmitglieder 5,00 €, Angelzeit 15.30 — 18.30 Uhr

2. Wertung-Konigsangeln — Hegefischen —
Angelzeit 06.00 —09.00 Uhr

Kinderfest
Siegerehrung vom Konigsangeln
3.Wertung —Hegefischen- Angelzeit 17.00 — 20.00 Uhr

Vordersee Pokal —Hegefischen- Angelzeit 09.00 - 12.00 Uhr
Treffpunkt: Kahnanlegestelle Vordersee (mit 1 Rute)

Frauenangeln —Offenes Hegefischen-
Angelzeit 15.30 — 18.30 Uhr (Nichtmitglieder 10,00 € Startgebiihr)

Bitte wenden



Angel - Sport - Verein, Patzer Hintersee 1928 e.V.

Terminplan 2026

Datum Tag Treffpunkt Veranstaltung

12.09.2026 Samstag 14.15 Uhr Abangeln 4. Wertung —Hegefischen —
Angelzeit: 15.00 - 18.00 Uhr

13.09.2026 Sonntag 09.00 Uhr Vorstandssitzung
10.00 Uhr Mitgliederversammlung
10.10.2026 Samstag 09.00 Uhr Herbstputz
17.10.2026 Samstag 13.30 Uhr Raubfischangeln: Angelzeit: 14.00 — 17.00 Uhr
14.11.2026 Samstag 15.00 Uhr Vorstandssitzung
24.01.2027 Sonntag 10.00 Uhr Jahreshauptversammlung
-Landkostarena-

Goethestralle 17, 15741 Bestensee

111 Alle Anderungen bzw. Informationen kénnt ihr aus unserem Schaukasten
und auf unserer Homepage: asv-paetzerhintersee.de entnehmen!!

Gebiihreniibersicht: Beitrag 60,00 €, Beitrag Vollzahler (auch fir andere DAV-Gewasser) 85,00 €,
Angelkarte Friedfisch 51,00 €, Angelkarte Raubfisch 65,00€, Nachtangelgenehmigung 22,00 €,
Kahngebiihr 12,50 €, Fir nicht geleistete Aufbaustunden 25,00 € (fiir 2025 -15,00 €-)
Aufnahmegebiihr 25,00 €

Bitte im Verwendungszweck Name, Beitrag (fur welches Jahr?), Angelkarte (Raub- o. Friedfisch), Kahngebiihr,
Nachtangelerlaubnis, Gebthren Aufbaustunden sowie Aufnahmegebihr angeben.

Information: Alle Kahne sind zum Ende der Saison von der Uferpromenade zu entfernen.
Es besteht die Moglichkeit das Boot auf dem Vereinsgeldnde abzulegen, wo es bis zum 01.04. wieder zu entfernen ist.
Ansonsten miissen die Boote auf den Privatgrundstiicken gelagert werden. Bei Nichteinhaltung werden pro Monat
10,00 € Gebiihr erhoben.

Der Beitrag, Aufbaustunden, Angelkarten und die Kahngebiihren kénnen auf folgendes Konto liberwiesen werden:
ASV Patzer Hintersee 1928 e.V.
IBAN DE80160500003672020833 — Mittelbrandenburgische Sparkasse Potsdam
Verwendungszweck: Name und fiir was ihr bezahlt habt.




