



Terminplan 2026

Datum	Tag	Treffpunkt	Veranstaltung
18.01.2026	Sonntag	10.00 Uhr	Jahreshauptversammlung/Wahlversammlung -Landkostarena-
07.03.2026	Samstag	15.00 Uhr	Vorstandssitzung
22.03.2026	Sonntag	09.00 Uhr 10.00 Uhr	Vorstandssitzung Mitgliederversammlung
11.04.2026	Samstag	09.00 Uhr	Frühjahrsputz (bitte vor diesem Termin alle Kähne vom Gelände entfernen)
25.04.2026	Samstag	14.45 Uhr	Anangeln 1. Wertung – Hegefischen – Männer, Frauen und Jugend- Angelzeit 15.30 – 18.30 Uhr
02.05.2026	Samstag	07.15 Uhr	Seniorenangeln - Hegefischen - Angelzeit 08.00 – 11.00 Uhr Anschließend gemütliches Beisammensein
23.05.2026	Samstag	14.45 Uhr	Paarangeln – Hegefischen - Angelzeit 15.30 – 18.30 Uhr Anschließend gemütliches Beisammensein
06.06.2026	Samstag	09.00 Uhr	Aufbaueinsatz –Vereinsheim-
06.06.2026	Samstag	19.15 Uhr	Aalangeln – Angelzeit: 20.00 – 23.00 Uhr
13.06.2026	Samstag	14.45 Uhr	Tandemangeln (mindestens 1 Mitglied) Nichtmitglieder 5,00 €, Angelzeit 15.30 – 18.30 Uhr
05.07.2026	Sonntag	05.15 Uhr	2. Wertung-Königsangeln – Hegefischen – Angelzeit 06.00 – 09.00 Uhr
18.07.2026	Samstag	16.00 Uhr 18.00 Uhr	Kinderfest Siegerehrung vom Königsangeln
01.08.2026	Samstag	16.15 Uhr	3.Wertung –Hegefischen- Angelzeit 17.00 – 20.00 Uhr
08.08.2026	Samstag	08.00 Uhr	Vordersee Pokal –Hegefischen- Angelzeit 09.00 - 12.00 Uhr Treffpunkt: Kahnanlegestelle Vordersee (mit 1 Rute)
22.08.2026	Samstag	14.30 Uhr	Frauenangeln –Offenes Hegefischen- Angelzeit 15.30 – 18.30 Uhr (Nichtmitglieder 10,00 € Startgebühr)



Terminplan 2026

Datum	Tag	Treffpunkt	Veranstaltung
12.09.2026	Samstag	14.15 Uhr	Abangeln 4. Wertung –Hegefischen – Angelzeit: 15.00 – 18.00 Uhr
13.09.2026	Sonntag	09.00 Uhr 10.00 Uhr	Vorstandssitzung Mitgliederversammlung
10.10.2026	Samstag	09.00 Uhr	Herbstputz
17.10.2026	Samstag	13.30 Uhr	Raubfischangeln: Angelzeit: 14.00 – 17.00 Uhr
14.11.2026	Samstag	15.00 Uhr	Vorstandssitzung
24.01.2027	Sonntag	10.00 Uhr	Jahreshauptversammlung -Landkostarena- Goethestraße 17, 15741 Bestensee

!!! Alle Änderungen bzw. Informationen könnt ihr aus unserem Schaukasten und auf unserer Homepage: asv-paetzerhintersee.de entnehmen!!!

Gebührenübersicht: Beitrag **60,00 €**, Beitrag Vollzahler (auch für andere DAV-Gewässer) **85,00 €**, Angelkarte Friedfisch **51,00 €**, Angelkarte Raubfisch **65,00 €**, Nachtangelgenehmigung **22,00 €**, Kahngebühr **12,50 €**, Für nicht geleistete Aufbaustunden 25,00 € (für 2025 -15,00 €-) Aufnahmegerühr **25,00 €**

Bitte im Verwendungszweck Name, Beitrag (für welches Jahr?), Angelkarte (Raub- o. Friedfisch), Kahngebühr, Nachtanglerlaubnis, Gebühren Aufbaustunden sowie Aufnahmegerühr angeben.

Information: Alle Kähne sind zum Ende der Saison von der Uferpromenade zu entfernen.

Es besteht die Möglichkeit das Boot auf dem Vereinsgelände abzulegen, wo es bis zum 01.04. wieder zu entfernen ist. Ansonsten müssen die Boote auf den Privatgrundstücken gelagert werden. Bei Nichteinhaltung werden pro Monat 10,00 € Gebühr erhoben.

Der Beitrag, Aufbaustunden, Angelkarten und die Kahngebühren können auf folgendes Konto überwiesen werden:

ASV Pätzer Hintersee 1928 e.V.

IBAN DE80160500003672020833 – Mittelbrandenburgische Sparkasse Potsdam

Verwendungszweck: Name und für was ihr bezahlt habt.